
MAMUTÍKOVA SKUPINOVÁ VÝUKA (3 – 10 OSOB)
HLAVNÍ SEZONA DO 20. 12. 2024 | 6. – 30. 1. 2025 TOP SEZONA 21. 12. 2024 – 5. 1. 2025 | 31. 1. – 17. 3. 2025 

 2 hodiny / den 4 hodiny / den 2 hodiny / den 4 hodiny / den

2 dny 1 990 Kč 3 290 Kč 2 dny 2 190 Kč 3 390 Kč

 3 dny 2 590 Kč 4 190 Kč  3 dny 2 790 Kč 4 590 Kč

 4 dny 3 090 Kč 4 890 Kč 4 dny 3 490 Kč 5 390 Kč

 5 dnů 3 490 Kč 5 390 Kč  5 dnů 3 990 Kč 5 990 Kč

HLAVNÍ SEZONA DO 20. 12. 2024 | 6. – 30. 1. 2025 TOP SEZONA 21. 12. 2024 – 5. 1. 2025 | 31. 1. – 17. 3. 2025 

 1 osoba další osoba 1 osoba další osoba

 1 hodina 1 290 Kč 790 Kč  1 hodina 1 390 Kč 890 Kč

 2 hodiny 2 190 Kč 1 290 Kč 2 hodiny 2 390 Kč 1 390 Kč

 4 hodiny 3 790 Kč 2 290 Kč  4 hodiny 4 190 Kč 2 490 Kč

PRIVÁTNÍ VÝUKA (1 – 2 OSOBY)

VEČERNÍ VÝUKA LYŽOVÁNÍ
HLAVNÍ SEZONA DO 20. 12. 2024 | 6. – 30. 1. 2025 TOP SEZONA 21. 12. 2024 – 5. 1. 2025 | 31. 1. – 17. 3. 2025 

 1 osoba 1 osoba 

 1 hodina 990 Kč 1 090 Kč

2 hodiny 1 890 Kč 2 090 Kč

VÍKENDOVÁ SKUPINOVÁ VÝUKA (3 – 10 OSOB) – 2 HODINY DENNĚ
HLAVNÍ SEZONA DO 20. 12. 2024 | 6. – 30. 1. 2025 TOP SEZONA 21. 12. 2024 – 5. 1. 2025 | 31. 1. – 17. 3. 2025 

 1 osoba 1 osoba 

 1 den 1 190 Kč 1 290 Kč

2 dny 1 990 Kč 2 190 Kč

www.dolnimorava.cz/lyzarska-skola

Zakoupením produktu lyžařské školy zákazník souhlasí se smluvními přepravními podmínkami a provozním řádem LŠ.

Mamutíkův skipark je určen výhradně pro výuku lyžařské školy resortu Dolní Morava a jednotlivce. 

Skupinám může být vstup povolen pouze po předchozí domluvě.

1 hodina = 50 minut | 2 hodiny = 110 minut | 4 hodiny = 2x 110 minut/den

SKIPAS K VÝUCE V LYŽAŘSKÉ ŠKOLE (MIMO MAMUTÍKŮV SKIPARK)
 osoba

 1 nebo 2 hodiny 250 Kč

 3 hodiny nebo 1 den 350 Kč

Děti do 5,99 let / celý den 50 Kč

Záloha na skipas 100 Kč

ZAPŮJČENÍ LYŽAŘSKÝCH SETŮ
  1 den 1/2 den

 Junior lyžařský set 360 Kč 260 Kč

Dospělý lyžařský set 470 Kč 360 Kč

 VIP test k výuce   650 Kč 520 Kč

CENÍK LYŽAŘSKÁ ŠKOLA 2024 – 2025

VSTUPNÉ MAMUTÍKŮV SKIPARK*
osoba/den

 1 den 250 Kč

od 13:00 150 Kč

*Pro klienty lyžařské školy je po dobu výuky vstup zdarma, mimo výuku ve stejný den je cena 50 Kč/os/den.   


